MALLEZEK

- -

Ihr Meislerinstallateur

In 2 Wochen am Freitag den 19. Mai 2017 ist es
wieder soweit, es steigt das gro3e Marchtrenker
Derby in der Raiffeisen Arena.

Anpfiff ist um 17:30/19:30 Uhr. Ganz Marchtrenk
ist bereits jetzt gespannt wie das zweite Spiel
nach dem Aufstieg der Viktoria ausgehen wird.
Im Hinspiel am SC Platz konnte sich unsere
Mannschaft durch Tore von Sascha Lengauer
und Bernd Schdérghuber knapp mit 2:0

Marchtrenk freut sich schon jetzt
auf ein Fussballfest, zu dem wir
alle Marchtrenker recht herzlich
einladen in die
Raiffeisen Arena.

Folgen Sie uns...

Der ASKO SV Mauky’s Verfliesung Viktoria Marchtrenk ist auf der
Suche nach engagierten, fussballbegeisterten Nachwuchstrainern.
Bei Interesse melden Sie sich bitte bei unserem Nachwuchsleiter
Gerhard Ernecker (Tel.: 0676/881236030)

oder unserem Sportlichen Leiter Rene Knogler (Tel.: 0699/14022269)
oder sv.viktoria.marchtrenk@gmail.com

Info’s von unserem Nachwuchs..

Auch unser Nac hwuchs hat die Meisterschaft wieder aufgenommen, davon einige Ergebnisse:

U 9A | Viktoria A — SC Marchtrenk 3:4 ; U 9B Viktoria — FC Wels A 1:16
U11 | Viktoria — SchluB3lberg 5:2; U 13 | UFC Eferding - Viktoria 0:3;
U 16 | Waizenkirchen - Viktoria 5:0 | Unsere U8 und U7 spielt in Turnierform

Bechern fiir den Nachwuchs

Auch heute stehen die fiir diese Aktion gekennzeichneten Stander fir lhre
Pfandspende bereit. Fur jeden gespendeten Becher kommt dem Nachwuchs des SV
Mauky's Verfliesung Viktoria Marchtrenk 1,00 € zugute.

Termine | Termine ...

Fr. 12. Mai 2017 | 17:30/19:30 Uhr
Auswartsspiel der Kampfmannschaft und Reserve in Sattledt

www.viktoria -marchtrenk.at

ASKO SV Mauky's Verfliesung Viktoria Marchtrenk | M S-Spielrunde 21 von 26 | www.viktoria-marchtrenk.at

RAIFFEISEN y_{ARENA
MATCH BROSCHURE

Marctitrenk ©7 Mar 2027~ 15T00TL 100U BTV Lamnues ~liga West U 2UL' ™
DerTabellenfiihrer
iIstzu Gast in der

RalffBISBII Arena

21 Meisterschaftsrunde
BTV o 2016/2017
ASKO SV MAUKY'’S VERFLIESUNG

2\ VIKTORIA MARCHTRENK
| VS.

FC Andorf
/i WORLD OF
U TRAVEL

REISEBURO

Haigner Transport und Entsorgungs GmbH

Der Matchball o LinzerstraBe 71/ 4614 Marchtrenk
e Telefon; +43 (0) 7243 / 522 54 T i
wurde ./ Fax: +43 (0) 7243 / 511 70 Fur Sie und
. il: office@haigner.co.at
gesponsert von: g ___INre Umwelt!

(=
o
>
e
()
=
(=
()
(2]
©
S
o




RAIFFEISENBANK WELS

Mein Marchtrenk

Meine Bank

Spiele

20

s

u

Torverh.

38:16

4324

4427

HOCHHAUser MAL

Tordiff.

22

Punkte

47

4

37

Rang Mannschaft

1. Andorf

2. Pettenbach

3 e Schwanenstadt08
Marchirenk V.

5. Braunau FC

6 = Esternberg

T e Friedburg

4 (#2) Neumarkt/Potting

¥ (1) Sattledt
¥ (1) Scharding SK
. Marchtrenk SC

4 (+1) Eferding UFC

¥ (1) Bad Wimsbach

. Altheim

Rang Mannschaft

Andorf
Schwanenstadt08
Pettenbach
Estemnberg
Friedburg

Braunau FC

Marchtrenk V.

Reserve

Spiele

20

5

4

5

4

u

2

5

34:36

37:27

32:26

32:35

20:23

27:38

29:39

26:42

22:38

14:30

Torverh.

70:22

53:38

58:28

39:25

3723

47:46

29

25

25

23

22

21

20

20

20

16

Punkte

M

38

37

36

36

32

Sattledt
Marchtrenk SC
Altheim

Bad Wimsbach
Eferding UFC
Neumarkt/Potting

Scharding SK

4

3

2

3

13

14

13

33:34

49:36

34:35

37:82

3570

24:59

19:44

45

-35

-35

-25

25

23

23

21

Tabellen | Torschiitzen

Kampfmannschaft:

Ny

Torschitzen:
8x Sascha Lengauer,
Philipp Stangl
6x Jordan Hattinger
3x Dominik Hamader,
Aaron Sternbauer
2x Bernd Schoérghuber,
Patrick Klostermann,
Sascha Béhm
1x Fatlum Emruli,
Filip Pocrnja,
Kevin Lindinger

Torschitzen:
12x Narcis Petrean,
6x Andras Hajdo
2x Asmir Beganovic,
Ibrahim Saciri,
Sascha Béhm,
Goran Dzinic,
Haris Balihodzic,
Alessandro Hattinger,
Pascal Rohrhuber
1x Sandor Dezic,
Bernd Schérghuber,
Avdurahman Saciri,
Aleksandar Malesevic

Der Kader des SV Viktoria fir das  heutige Spiel

1 David Plavac, 3 Kevin Lindinger, 5 Jirgen Ganster, 6 Thiel Alexander (K),

7 Klostermann Patrick, 8 Dominik Hamader, 9 Schérghuber Bernd, 10 Sascha Béhm,
11 Sascha Lengauer, 13 Sternbauer Aaron, 17 Dezic Sandro, 18 Florian Essl,

19 Petar Stipic, 20 Philipp Stangl, 21 Jordan Hattinger, ET Christoph Hoscher

TR Dominik Hamader Co-Trainer Markus Neunteufel

e

HELMUTH MAURER

SCHWIMMBADTECHNIK GMBH

www.maurer-poolworld.at

= MCT ALLBAU
WITTBCRGER

.metallbau-wittberger.a

Das heutige Schiedsrichter - Te

Al Gerald
Winkler

' { SR Markus
' Wimmer

A2 Mario
Staudinger

&

Rickblick zum Spiel gegen SK Altheim / Spielverschiebung Esternberg

Das Spiel gegen SK Altheim musste letzten Freitag witterungsbedingt leider abgesagt
werden. Der Nachtragstermin wurde bereits festgelegt mit Montag 15. Mai 2017 um
18/20 Uhr in Altheim.

Das Spiel in der 24. Runde der Landesliga West zwischen Viktoria Marchtrenk vs.
Union Esternberg muss leider um einen Tag auf 27.5.2017 verschoben werden, da
Esternberg am Donnerstag 25. Mai was der Ausweichtermin ist fiir abgesagte Spiele,
ihr Nachtragsspiel gegen Union Pettenbach austragt.

Neuer Termin:

ASKO SV Mauky's Verfliesung Viktoria Marchtrenk vs. Union Esternberg
Samstag, 27. Mai 2017 - 15/17 Uhr

Der heutige Gegner FC Andorf

Die Viktoria EIf trifft heute auf den souveréanen Tabellenfiihrer aus Andorf. Die
Andorfer spielen eine beeindruckende Meisterschaftssaison und mussten sich
erst einmal geschlagen geben. Mit 14 Siegen und 5 Unentschieden fuhren sie
mit 47 Punkten die Tabelle der Landesliga West an. Im Hinspiel musste sich die
Hamader EIf knapp mit 2:3 geschlagen geben. Bester Torschiitze der Andorfer
ist Mario lllibauer mit 13 Volltreffern. Mit Illibauer besitzen die Gaste auch einen
Spieler mit Bundesliga Erfahrung. Er durfte bereits fir die SV Ried in der
Bundesliga auflaufen. Die Andorfer haben in der laufenden Saison noch kein
Spiel auswarts verloren, es wird also flr die Viktoria enorm schwierig gegen den
Tabellenfiihrer Punkte einzufahren.

Bisherige Ergebnisse gegen FC Andorf :
08.10.2016 BTV Landesliga West 2016/17 Andorf : Marchtrenk V.

3:2 (1:0)

Die restlichen Spiele der 21. Meisterschaftsrunde LLW

Fr, 05.05. SK Bad Wimsbach — SC Marchtrenk 19:30 Uhr
Sa, 06.05. Union Esternberg — SV Friedburg 16:00 Uhr &
Sa, 06.05. UFC Eferding — FC Braunau 17:00 Uhr QQ
Sa, 06.05. Schwanenstadt — SK Schérding 17:00 Uhr Q
Sa, 06.05. SV Neumarkt/P.— Union Pettenbach 17:00 Uhr
Sa, 06.05. ATSV Sattledt — SK Altheim 17:00 Uhr
Franz SCHEIRICH @ JAKO
S — iRl

TEL: 07243/585 78



