



#### **MARCHTRENKER DERBY !!!**



In 2 Wochen am Freitag den 19. Mai 2017 ist es wieder soweit, es steigt das große Marchtrenker Derby in der Raiffeisen Arena.

Anpfiff ist um 17:30/19:30 Uhr. Ganz Marchtrenk ist bereits jetzt gespannt wie das zweite Spiel nach dem Aufstieg der Viktoria ausgehen wird. Im Hinspiel am SC Platz konnte sich unsere Mannschaft durch Tore von Sascha Lengauer und Bernd Schörghuber knapp mit 2:0

Marchtrenk freut sich schon jetzt auf ein Fussballfest, zu dem wir alle Marchtrenker recht herzlich einladen in die Raiffeisen Arena.



#### Folgen Sie uns...



Der ASKÖ SV Mauky's Verfliesung Viktoria Marchtrenk ist auf der Suche nach engagierten, fussballbegeisterten Nachwuchstrainern. Bei Interesse melden Sie sich bitte bei unserem Nachwuchsleiter Gerhard Ernecker (Tel.: 0676/881236030)

oder unserem Sportlichen Leiter Rene Knogler (Tel.: 0699/14022269) oder sv.viktoria.marchtrenk@gmail.com

#### Info's von unserem Nachwuchs...

Auch unser Nachwuchs hat die Meisterschaft wieder aufgenommen, davon einige Ergebnisse:

U 9A | Viktoria A – SC Marchtrenk 3:4; U 9B Viktoria – FC Wels A 1:16

U11 | Viktoria – Schlüßlberg 5:2; U 13 | UFC Eferding - Viktoria 0:3;

U 16 | Waizenkirchen - Viktoria 5:0 | Unsere U8 und U7 spielt in Turnierform

#### Bechern für den Nachwuchs

Auch heute stehen die für diese Aktion gekennzeichneten Ständer für Ihre Pfandspende bereit. Für jeden gespendeten Becher kommt dem Nachwuchs des SV Mauky's Verfliesung Viktoria Marchtrenk 1,00 € zugute.

#### Termine | Termine ...

Fr. 12. Mai 2017 | 17:30/19:30 Uhr

Auswärtsspiel der Kampfmannschaft und Reserve in Sattledt

Alle aktuellen Infos, Fotos und Videos über unseren Verein finden sie auf unserer Homepage unter: www.viktoria-marchtrenk.at



ASKÖ SV Mauky's Verfliesung Viktoria Marchtrenk | MS-Spielrunde 21 von 26 | www.viktoria-marchtrenk.at

# RAIFFEISEN X ARENA MATCH BROSCHÜRE

des

Marchtrenk 6. Mai 2017 15:00|17:00 Uhr BTV Landesliga West 2016/2017



## 21. Meisterschaftsrunde



2016/2017

# ASKÖ SV MAUKY'S VERFLIESUNG

VIKTORIA MARCHTRENK

vs. FC Andorf

Dieses Spiel wird präsentiert von:



**REISE**BÜRO

Der Matchball wurde gesponsert von:



igner Transport und Entsorgungs GmbH





#### Tabellen | Torschützen

#### Kampfmannschaft:

<u>Kampimannschart:</u>											
Rang	Mannschaft	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Punkte			
1 •	Andorf	20	14	5	1	38:16	22	47			
2 *	Pettenbach	19	13	2	4	43:24	19	41			
3 •	Schwanenstadt08	19	11	4	4	44:27	17	37			
4 •	Marchtrenk V.		10		7	37:34		32			
5 •	Braunau FC	20	9	2	9	34:36	-2	29			
6 •	Esternberg	19	6	7	6	37:27	10	25			
7 •	Friedburg	18	7	4	7	32:26	6	25			
8 🔺 (+2)	Neumarkt/Pötting	20	6	5	9	32:35	-3	23			
9 🔻 (-1)	Sattledt	19	6	4	9	20:23	-3	22			
10 🕶 (-1)	Schärding SK	20	6	3	11	27:38	-11	21			
11 •	Marchtrenk SC	18	6	2	10	29:39	-10	20			
12 🔺 (+1)	Eferding UFC	20	5	5	10	26:42	-16	20			
13 🔻 (-1)	Bad Wimsbach	20	5	5	10	22:38	-16	20			
14 *	Altheim	19	4	4	11	14:30	-16	16			



#### Torschützen:

8x Sascha Lengauer,
Philipp Stangl
6x Jordan Hattinger
3x Dominik Hamader,
Aaron Sternbauer
2x Bernd Schörghuber,
Patrick Klostermann,
Sascha Böhm
1x Fatlum Emruli,
Filip Pocrnja,
Kevin Lindinger



#### Reserve:

Rang	Mannschaft	Spiele	S	U	N	Torverh.	Tordiff.	Punkte
1 *	Andorf	20	13	2	5	70:22	48	41
2 •	Schwanenstadt08	19	11	5	3	53:38	15	38
3 •	Pettenbach	19	11	4	4	58:28	30	37
4 •	Esternberg	19	11	3	5	39:25	14	36
5 •	Friedburg	18	10	6	2	37:23	14	36
6 •	Braunau FC	20	10	2	8	47:46	1	32
7 •	Marchtrenk V.					36:29		
8 •	Sattledt	19	7	4	8	33:34	-1	25
9 •	Marchtrenk SC	18	7	2	9	49:36	13	23
10 •	Altheim	19	7	2	10	34:35	-1	23
11 •	Bad Wimsbach	20	6	3	11	37:82	-45	21
12 •	Eferding UFC	19	5	1	13	35:70	-35	16
13 •	Neumarkt/Pötting	20	4	2	14	24:59	-35	14
14 •	Schärding SK	19	3	3	13	19:44	-25	12

#### Torschützen:

12x Narcis Petrean, 6x Andras Hajdo 2x Asmir Beganovic, Ibrahim Saciri, Sascha Böhm, Goran Dzinic, Haris Balihodzic, Alessandro Hattinger, Pascal Rohrhuber 1x Sandor Dezic, Bernd Schörghuber, Avdurahman Saciri, Aleksandar Malesevic

## Der Kader des SV Viktoria für das heutige Spiel

- 1 David Plavac, 3 Kevin Lindinger, 5 Jürgen Ganster, 6 Thiel Alexander (K),
- 7 Klostermann Patrick, 8 Dominik Hamader, 9 Schörghuber Bernd, 10 Sascha Böhm,
- 11 Sascha Lengauer, 13 Sternbauer Aaron, 17 Dezic Sandro, 18 Florian Essl,
- 19 Petar Stipic, 20 Philipp Stangl, 21 Jordan Hattinger, ET Christoph Hoscher
- TR Dominik Hamader Co-Trainer Markus Neunteufel





www.maurer-poolworld.at

#### Das heutige Schiedsrichter - Team



SR Markus Wimmer



A1 Gerald Winkler



**A2** Mario Staudinger

#### Rückblick zum Spiel gegen SK Altheim / Spielverschiebung Esternberg

Das Spiel gegen SK Altheim musste letzten Freitag witterungsbedingt leider abgesagt werden. Der Nachtragstermin wurde bereits festgelegt mit Montag 15. Mai 2017 um 18/20 Uhr in Altheim.

Das Spiel in der 24. Runde der Landesliga West zwischen Viktoria Marchtrenk vs. Union Esternberg muss leider um einen Tag auf 27.5.2017 verschoben werden, da Esternberg am Donnerstag 25. Mai was der Ausweichtermin ist für abgesagte Spiele, ihr Nachtragsspiel gegen Union Pettenbach austrägt.

Neuer Termin:

ASKÖ SV Mauky's Verfliesung Viktoria Marchtrenk vs. Union Esternberg Samstag. 27. Mai 2017 - 15/17 Uhr

#### Der heutige Gegner FC Andorf

Die Viktoria Elf trifft heute auf den souveränen Tabellenführer aus Andorf. Die Andorfer spielen eine beeindruckende Meisterschaftssaison und mussten sich erst einmal geschlagen geben. Mit 14 Siegen und 5 Unentschieden führen sie mit 47 Punkten die Tabelle der Landesliga West an. Im Hinspiel musste sich die Hamader Elf knapp mit 2:3 geschlagen geben. Bester Torschütze der Andorfer ist Mario Illibauer mit 13 Volltreffern. Mit Illibauer besitzen die Gäste auch einen Spieler mit Bundesliga Erfahrung. Er durfte bereits für die SV Ried in der Bundesliga auflaufen. Die Andorfer haben in der laufenden Saison noch kein Spiel auswärts verloren, es wird also für die Viktoria enorm schwierig gegen den Tabellenführer Punkte einzufahren.

#### Statistik | Statistik ...

#### Bisherige Ergebnisse gegen FC Andorf:

08.10.2016 BTV Landesliga West 2016/17 Andorf : Marchtrenk V. 3:2 (1:0)

#### Die restlichen Spiele der 21. Meisterschaftsrunde LLW



Fr, 05.05. SK Bad Wimsbach – SC Marchtrenk Sa, 06.05. Union Esternberg – SV Friedburg Sa, 06.05. UFC Eferding – FC Braunau Sa, 06.05. Schwanenstadt – SK Schärding

Sa, 06.05. SV Neumarkt/P.– Union Pettenbach Sa, 06.05. ATSV Sattledt – SK Altheim 16:00 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr

19:30 Uhr





